
Piloto Pontos Classificação Grupo
1 Marcus Luchetti 20 1 Grupo 2

2 Wander 20 4 Grupo 1

3 Lucas Barone 17 2 Grupo 2

4 Benazzi 17 7 Grupo 1

5 Alex Haritani 15 3 Grupo 1

6 Luiz Eduardo 15 4 Grupo 2

7 Tiago Viana 13 3 Grupo 2

8 Daniel Nissola 13 5 Grupo 1

9 Thiago Ilnick 11 7 Grupo 2

10 Eduardo Batista 11 8 Grupo 1

11 Alexandre 10 6 Grupo 2

12 Matheus Barone 10 13 Grupo 1

13 Matheus Soares 9 8 Grupo 2

14 Straparava 9 10 Grupo 1

15 André Vicente 8 5 Grupo 2

16 Rodrigo Ronchi 8 11 Grupo 1

17 Kauan 7 9 Grupo 1

18 Ezequiel Cazella 7 9 Grupo 2

19 Sérgio Montazolli 6 2 Grupo 1

20 Anderson 5 1 Grupo 1

21 Gustavo Hruba 4 12 Grupo 1

22 Petterson 3 6 Grupo 1

23 Davi 0 NC Grupo 1

24 Piloto-15 0 NC Grupo 1

25 Marcelo Borghesi 0 NC Grupo 2

26 Fernando 0 NC Grupo 2

27 Otávio 0 NC Grupo 2

28 Piloto-28 0 NC Grupo 2

29 Piloto-29 0 NC Grupo 2

30 Piloto-30 0 NC Grupo 2
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Categoria Master - 2ª Etapa

Pilotos Apelido Classificacao VRT Corrida VRC Pontos
1 Wander 0 4 42,88 1 41,26 20

2 Benazzi 0 7 43,33 2 41,97 17

3 Alex Haritani 0 3 42,55 3 41,82 15

4 Daniel Nissola 0 5 43,06 4 42,02 13

5 Eduardo Batista 0 8 43,53 5 41,93 11

6 Matheus Barone 0 13 59,99 6 41,85 10

7 Straparava 0 10 45 7 42,56 9

8 Rodrigo Ronchi 0 11 45,28 8 43,82 8

9 Kauan 0 9 44,39 9 42,33 7

10 Sérgio Montazolli 0 2 42,3 10 41,01 6

11 Anderson 0 1 41,5 11 40,85 5

12 Gustavo Hruba 0 12 59,99 12 44,08 4

13 Petterson 0 6 43,3 13 42,56 3

14 Davi 0 NC NC NC NC 0

15 Piloto-15 0 NC NC NC NC 0

NC = Não Classificado

VRT = Volta rápida na classificação

VRC = Volta rápida na corrida

Punição = 0 ou 1
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Categoria Graduados 2ª Etapa

Pilotos Apelido Classificacao VRT Corrida VRC Pontos
1 Marcus Luchetti 0 1 35,68 1 35,87 20

2 Lucas Barone 0 2 36,07 2 36,01 17

3 Luiz Eduardo 0 4 36,67 3 36,32 15

4 Tiago Viana 0 3 36,64 4 0 13

5 Thiago Ilnick 0 7 37,35 5 35,9 11

6 Alexandre 0 6 37,07 6 36,8 10

7 Matheus Soares 0 8 37,44 7 37,07 9

8 André Vicente 0 5 36,73 8 36,18 8

9 Ezequiel Cazella 0 9 37,55 9 36,91 7

10 Piloto-28 0 NC NC NC NC 0

11 Piloto-29 0 NC NC NC NC 0

12 Piloto-30 0 NC NC NC NC 0

13 Marcelo Borghesi 0 NC NC NC NC 0

14 Fernando 0 NC NC NC NC 0

15 Otávio 0 NC NC NC NC 0

NC = Não Classificado

VRT = Volta rápida na classificação

VRC = Volta rápida na corrida

Punição = 0 ou 1
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